





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Pardubice
	Archeolog/archeoložka


	



	
	
		
				Archeolog/archeoložka


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							jiný
					
	Lokalita	
						Pardubice
					
	Firma	Východočeské muzeum v Pardubicích
	Kategorie	
							Věda, vzdělávání a sport, 
							Sociolog / Socioložka
					
	Hrubá mzda	25.280 – 37.170 Kč


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Věda, vzdělávání a sport
                99 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Pardubice
            2917 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				Předpokládaný termín nástupu: dohodou
Charakteristika vykonávané činnosti:
. archeologická památková péče – záchranné archeologické výzkumy, tj. komplexní terénní archeologická činnost, zajišťovaní odborných dohledů staveb, realizace a koordinace záchranných výzkumů menšího rozsahu
. zpracování nálezových zpráv
. administrativa spojená se záchrannými archeologickými výzkumy
	publikační a popularizační činnost a řešení samostatných výzkumných úkolů
	týmová práce v rámci archeologického oddělení a celého muzea

Požadavky:
	VŠ vzdělání bakalářského/magisterského stupně v oboru archeologie nebo obdobných
	znalost alespoň jednoho světového jazyka výhodou (AJ, NJ, FR)
	zaměření na terénní odbornou činnost (exkavace, dokumentace, zpracování dokumentace)
	terénní praxe alespoň na úrovni dokumentátora/terénního technika
	samostatnost, komunikační a organizační schopnosti
	výpis z trestního rejstříku

Nabízíme:
	nadstandardní platové podmínky v rámci oboru a pozice
	možnost osobnostního odborného růstu
	publikace archeologických výzkumů a nálezů v renomovaných periodikách
	prezentace výzkumů v rámci konferencí, seminářů atd.
	stabilní zázemí v milém kolektivu
	možnost pracovat a využívat nejmodernější techniku (totální stanice, GPS, detektor kovů ad.)
	příjemné pracovní prostředí v jádru historických Pardubic

Platové zařazení: 11. platová třída (odměňování podle zákona č. 262/2006 Sb., v platném znění a nařízení vlády č. 564/2006 Sb., v platném znění)
Vhodné i pro absolventy a OZZ.
V případě zájmu prosíme o zaslání strukturovaného životopisu a motivačního dopisu na emailovou adresu:  Odpovědět na inzerát
Kontaktní osoba pro případné dotazy:
Mgr. Tomáš Zavoral, DiS.,  zobrazit tel. číslo , e-mail přes odpovědní formulář


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Obchodně-technický specialista
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speciální pedagog/pedagožka jako 2. pedagog ve třídě
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						NOE - Křesťanská základní škola a…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka matematiky a fyziky pro 2. stupeň ZŠ
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Základní škola Pardubice-Polabiny,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka v dětském domově
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Dětský domov Pardubice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovníci péče o děti v domácnostech
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Principio s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka pro 1. stupeň základní školy
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Základní škola Pardubice, Staňkova 128
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka pro 2. stupeň základní školy - český jazyk, německý jazyk
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Základní škola Pardubice, Staňkova 128
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka pro 2. stupeň základní školy - matematika
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Základní škola Pardubice, Staňkova 128
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 1. třídy a výtvarné výchovy na ZŠ
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Základní škola a mateřská škola KLAS s…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výzkumný/á pracovník/pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						SYNPO, akciová společnost
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 1. stupně ZŠ
					
				

			
			

		


		
				Ráby
				
	
						Základní škola V Pohybu
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 2. stupně ZŠ
					
				

			
			

		


		
				Ráby
				
	
						Základní škola V Pohybu
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka střední školy se specializací výchovného poradce a pracovníka prevence sociálně patologických jevů na SŠ dle Vyhlášky č. 291/2023 Sb.
					
				

			
			

		


		
				Rybitví
				
	
						EDUCA Pardubice - Střední odborná škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka pro výuku odborných předmětů v oboru Informační technologie
					
				

			
			

		


		
				Rybitví
				
	
						EDUCA Pardubice - Střední odborná škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Psycholog / Psycholožka
					
				

			
			

		


		
				Rybitví
				
	
						Dětský diagnostický ústav, středisko…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka střední školy předmětu český jazyk a literatura
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Střední průmyslová škola Chrudim
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Archeolog/Archeoložka
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Východočeské muzeum v Pardubicích
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog/archeoložka
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Východočeské muzeum v Pardubicích
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog/Archeoložka
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						Městské muzeum a galerie Břeclav,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog/Archeoložka VRT
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog / Archeoložka Na Katedře Archeologie
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Univerzita Hradec Králové
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dokumentátor/Ka- Archeolog/Archeoložka
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Severočeské muzeum v Liberci,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						RUSTICA z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Severočeské muzeum v Liberci,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						ZIP o.p.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dokumentátor/ka Archeologa
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Národní památkový ústav
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dokumentátor/ka Archeologa
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Národní památkový ústav
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Archeolog - kurátor/ka sbírek
					
				

			
			

		


		
				Mělník
				
	
						Regionální muzeum Mělník, příspěvková…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						David Krmela
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						BE IN TIPS hledá obchodníka!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						EP Media s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistentka Whittard of Chelsea, OC Olympia Brno
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						Ing. Tereza Zoufalá
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Zástupce -50% provize!!
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Michal Konůpka
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SKVĚLÝ PŘIVÝDĚLEK PŘED VÁNOCEMI
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Andrea Kišiday
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce v letecké dopravě
					
				

			
			

		


		
				Moravskoslezský kraj
				
	
						Pondus Air s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce v letecké dopravě
					
				

			
			

		


		
				Olomoucký kraj
				
	
						Pondus Air s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SPEEDMAN.CZ - rozjeďte vlastní podnikání ve Vašem městě
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						MEGASPEED s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka / Číšník - PLZEŇ
					
				

			
			

		


		
				Plzeňský kraj
				
	
						Adam Vlček
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční Wellness Salon Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Elite Treatment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce po telefonu
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Andrea Kišiday
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sales specialist
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční wellness Praha 25 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Elite Treatment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Programátor (developer konzultant)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						TME solutions s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kosmetický poradce
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Daniel Hanuš
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Marketing manager/ka
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Ondřej Němec
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalitárka/Operátorka vo výrobe pre elektrotechnický priemysel.
					
				

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
						P.a.Mamut s.r.o
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolor kvality v automotive
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Reprezentant společnosti
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Martin Paták
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje FreeSat by UPC direct
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Andrea Kišiday
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zaměstnanec restauračního provozu
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						AmRest s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník - izolatér
					
				

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
						Michal Knajfl
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladový manipulant, Jihlava
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						FreeSat by UPC direct operátor/ka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Andrea Kišiday
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce na výletní lodi ROYAL CARIBBEAN,CELEBRITY CRUISE
					
				

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
						CLUBBING BREAK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Reznik
					
				

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
						David Šiller
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						DĚLNÍK/CE NA MONTÁŽNÍ LINCE (16)
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha zákazníků na motokárové dráze, drobná administrativa
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						KART ARENA BRNO, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič sk. C
					
				

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
						LILITH s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel základní a střední školy - aprobace matematika/fyzika
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Bohemia - Hotelová škola a Střední…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesaři
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						STAVOSVIT MP service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Uherské Hradiště
				
	
						KRAJAN GASTRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonář
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						STAVOSVIT MP service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Revizní pracovník el. zařízení a hromosvodů
					
				

			
			

		


		
				Sezimovo Ústí
				
	
						KOVOSVIT MAS Machine Tools, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Krmič/ošetřoval domácích a exotických zvířat
					
				

			
			

		


		
				Košice, Kutná Hora
				
	
						Zbyněk Laube
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje šperků
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						GIVA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Pískovacího Stroje
					
				

			
			

		


		
				Český Dub
				
	
						CDS holding s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr Výroby
					
				

			
			

		


		
				Stráž nad Nisou
				
	
						DIMATEX CS, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						PZ MONT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Psychologové
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						Centrum intervenčních a…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						APPESTAV s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář vysokozdvižných vozíků
					
				

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
						KOLTEX COLOR, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici nákladních vozidel
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						STPA CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha ostatních strojů a zařízení pro chemickou výrobu
					
				

			
			

		


		
				Smilovice, Mladá Boleslav
				
	
						TOPUS, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PLC programátoři
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						ATI - System s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na zpracování ovoce, zeleniny a ořechů
					
				

			
			

		


		
				Předměřice nad Jizerou
				
	
						Blanická s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů a zařízení, montéři
					
				

			
			

		


		
				Předměřice nad Jizerou
				
	
						Blanická s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač lisovny
					
				

			
			

		


		
				Bělá pod Bezdězem
				
	
						TIBERINA AUTOMOTIVE BĚLÁ spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista/krmič
					
				

			
			

		


		
				Krasonice
				
	
						Zemědělské družstvo Krasonice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/ka *
					
				

			
			

		


		
				Velké Karlovice
				
	
						SYNOT  GASTRO SLOVAKIA s.r.o., odštěpný…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská/ý
					
				

			
			

		


		
				Velké Karlovice
				
	
						SYNOT  GASTRO SLOVAKIA s.r.o., odštěpný…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci V Oblasti Výstavby Budov
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						LANGERSWIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní referent výkupu nemovistostí
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						MI Estate s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Bezpečnostní pracovník
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výroba brzdových destiček - operátor výroby
					
				

			
			

		


		
				Kostelec nad Orlicí
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista kvality elektrických systémů
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby (muž)
					
				

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
						SYNERGIE TEMPORARY HELP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Оператор на виробництво (чоловік)
					
				

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
						SYNERGIE TEMPORARY HELP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						1 směna, portálový jeřáb, pro zkušené i méně zkušené.
					
				

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
						SYNERGIE TEMPORARY HELP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Umíš to s kolovým nakladačem?
					
				

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
						SYNERGIE TEMPORARY HELP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí oddělení - Decathlon Opava
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						DECATHLON z.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zvárač, voľné piatky a víkendy, bonusy 
					
				

			
			

		


		
				Slovensko
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář, nábor. bonus 40 000 Kč, možnost ubytování 
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce ve výrobě - žatecká zóna Triangle - až 33.000Kč 
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka VZV - průmyslová zóna Triangle - až 36.500Kč 
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce ve výrobě - žatecká zóna Triangle - až 33.000Kč 
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka VZV - průmyslová zóna Triangle - až 36.500Kč 
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stomatolog
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            ManpowerGroup s.r.o., 

            NOE - Křesťanská základní škola a mateřská škola v Pardubicích, 

            Základní škola Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283, 

            Dětský domov Pardubice, 

            Principio s.r.o., 

            Základní škola Pardubice, Staňkova 128, 

            Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o., 

            SYNPO, akciová společnost, 

            Základní škola V Pohybu, 

            EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o., 

            Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Hradec Králové, Říčařova 277, 

            Střední průmyslová škola Chrudim
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Psycholog / Psycholožka, 

            Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka, 

            Vychovatel / Vychovatelka, 

            Vzdělávací specialista / specialistka, 

            Chemik / Chemička
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Pardubice, 

            Ráby, 

            Rybitví, 

            Chrudim
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

    


        
            absolvent
        
        
            administrativa
        
        
            AJ
        
        
            archeolog
        
        
            Bor
        
        
            činnost
        
        
            dokumentace
        
        
            dopis
        
        
            dotazy
        
        
            email
        
        
            HR
        
        
            měření
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            nařízení vlády
        
        
            NDA
        
        
            odměňování
        
        
            péče
        
        
            plat
        
        
            podmínky
        
        
            pozice
        
        
            požadavky
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní prostředí
        
        
            praxe
        
        
            prostředí
        
        
            růst
        
        
            řízení
        
        
            samostatnost
        
        
            seminář
        
        
            stabilní
        
        
            technik
        
        
            vhodné
        
        
            vzdělání
        
        
            zařazení
        
        
            zaslání
        
        
            znalost
        
        
            životopis
        
        
            archeologická
        
        
            archeologické
        
        
            archeologický
        
        
            činnosti
        
        
            daný
        
        
            dar
        
        
            dohodou
        
        
            dokument
        
        
            historický
        
        
            jazyk
        
        
            kolektiv
        
        
            komunikační
        
        
            kontakt
        
        
            koordinace
        
        
            kov
        
        
            motivační
        
        
            nařízení
        
        
            obor
        
        
            odbor
        
        
            odborné
        
        
            odborný
        
        
            oddělení
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            osobnost
        
        
            platové podmínky
        
        
            PR
        
        
            prezentace
        
        
            příjemné
        
        
            příjemné pracovní prostředí
        
        
            případ
        
        
            řešení
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            standard
        
        
            stav
        
        
            technika
        
        
            terénní
        
        
            termín
        
        
            třída
        
        
            tým
        
        
            úkol
        
        
            výzkum
        
        
            výzkumy
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hodonín
	Vsetín
	Praha
	Pardubice
	Havlíčkův Brod
	Teplice
	Krnov
	Trutnov
	Karviná
	Louny




    Top lokality brigády

    	Kladno
	Jihlava
	Letňany, Praha
	Frýdek-Místek
	Jedovnice
	Liberec
	Cheb
	Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Blansko




    Top profese

    	Výživový poradce / poradkyně
	HR specialista / specialistka
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Projektant / Projektantka
	Administrativní pracovník / pracovnice
	Pěstitel / Pěstitelka
	Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu
	Mistr / Mistrová
	Modelář / Modelářka
	Obsluha lidí




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	JISTU recruitment s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	UNEX a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	produktivita
	odpovědnost
	CV
	reference
	příplatek
	propuštění
	pohonné hmoty
	trainee program
	Datacruit
	úvazek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Store Ambassador - Flagship Store Pilsner Urquell Experience
	Autolakýrník
	IQOS specialista
	Provozní účetní
	Radiologický asistent
	Prodavač/ka OLOMOUC - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Elektrikář pro provoz čistírny důlních vod
	Osobní bankéř/ka - Mnichovo Hradiště
	Prodejní asistent/ka - Tezenis OC Palladium
	Účetní podvojné účetnictví




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Soudní Zapisovatel/Zapisovatelka
	Kadeřník/ice - Holič/ka - ORIGINAL BARBER POINT - OC CHODOV
	Práce v letectví v centru Ostravy? Jde to! Load Controller
	Kuchař
	Seřizovač montážních linek/ optimalizátor (m/ž)
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem
	Obsluha extruderových linek
	Směnový mistr výroby
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Category manager




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/ka - OC OLYMPIA TEPLICE - Srbická 464
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay S1 Zábřeh
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Zkušený finanční poradce/kyně pro správu klientského kmene
	Casino - Servírka / Číšník
	Manipulant Recyklace
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















